

HIGH QUALITY PPE

IN STOCK & READY TO SHIP



Hand Sanitizer	Brand	Part Number	EA Price	Case Qty	Case Price	Pallet Price (EA)	Pallet Qty	Pallet Price
16 oz. Hand Sanitizer	Responsible	SANITIZER16	\$3.90	24	\$93.60	\$3.60	1152	\$4,147.20
2 oz. Hand Sanitizer*	Responsible	RS-HS-60	\$1.79	120	\$214.80	\$1.61	9,000	\$14,490.00
8 oz. Hand Sanitizer*	Responsible	RS-HS-236	\$3.89	24	\$93.36	\$3.50	1,728	\$6,048.00
16 oz. Hand Sanitizer*	Responsible	RS-HS-500	\$3.90	12	\$46.80	\$3.60	756	\$2,721.60
1 gal (128 oz) Gel Hand Sanitizer	Responsible	RS-HS-GAL	\$19.95	4	\$79.80	\$19.95	192	\$3,830.40
1 gal (128 oz) Liquid Hand Sanitizer	DuBois	SANITIZERGAL	\$28.00	4	\$112.00	\$28.00	144	\$4,032.00
Face Shields	Brand	Part Number	EA Price	1-3 Cases (190-570 Units @ 4.50)	4+ Cases (760+ Units @ 3.99)			
Face Shield	Responsible	SHIELD-1	\$4.50	\$855/Case	\$758.10/Case			
3-Ply Masks - ADULT	Brand	Part Number	EA Price	1-9 Cases -1: 1800 Units -2: 1400 Units (@ .50)	10+ Cases -1: 3600 - 7200 -2: 2800 - 5600 (@ .35)			
3-Ply Mask	Responsible	3PLYMASK-1	\$0.50	\$900/Case	\$630/Case			
3-Ply Mask	Responsible	3PLYMASK-2	\$0.50	\$700/Case	\$490/Case			
3-Ply Masks - CHILD	Brand	Part Number	EA Price	1 Case 1400 Units (@ \$0.35)				
3-Ply Mask Child Size	MediPro	3PLYMASK-CHILD	\$0.35	\$490/Case				
KN95 Masks	Brand	Part Number	EA Price	1-499 Packs (10-4,990 units @ 2.25)	500+ Packs (5000+ Units @ 2.00)			
KN95 Masks	S&C Imports	KN95-1	\$ 2.25	\$22.50/Pack	\$20.00/Pack			
VC65 Masks	Brand	Part Number	EA Price	1-3 Cases (380-1140 Units @ 3.50)	4+ Cases (1520+ Units @ 2.79)			
VC65 Cloth Mask w/ear loops	NeoVision	CLOTHMASK-1	\$3.50	\$1330/Case	\$1060.20/Case			
VC65 Cloth Mask w/head Straps	NeoVision	CLOTHMASK-2	\$3.50	\$1330/Case	\$1060.20/Case			
VC65 Carbon Filter for Cloth Mask 1&2	NeoVision	CLOTHMASKFILTER	\$1.99	1 case (800 pieces) \$1,592.00				
Gloves	Brand	Part Number	Box Price	1 Case (10 Boxes @ \$16.95)				
Nitrile Gloves - Medium	Clear Germ	NITRILEGLOVES-M	\$ 16.95	\$169.50/Case				
Nitrile Gloves - Large	Clear Germ	NITRILEGLOVES-L	\$ 16.95	\$169.50/Case				

For more information or formal quotes, please contact: NJEDU@shi.com